
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  30.05.2025                                                                                                 № 380 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области от 11.06.2021 

№413 «Об утверждении схемы 

теплоснабжения муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области до 2035 года». 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и на 

основании Устава муниципального образования город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 11.06.2021 №413 

«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город 

Гусь-Хрустальный Владимирской области до 2035 года», изложив приложение к 

постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и на официальном сайте муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный Владимирской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по строительству и развитию 

инфраструктуры, начальника управления городским хозяйством. 

 

 

 Главы города                                                                                А.Н.Соколов 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=BE133EDAF3180FE57211F4FE3A18F1681F0FAEF0B1DF5CD5E9D842615FN6t6I

